
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: PK-7085

Prodej komerčního pozemku k výstavbě, Hůry u Č. Budějovic
37371, Hůry

3 000 Kč
za m2

Vyřizuje
Pavel Klimeš
Tel.: +420 603 805 338
GSM: +420 603 805 338
E-mail:
pavel.klimes@kontaktservi
s.cz

Celková plocha: 5 395 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Doprava: vlak; dálnice

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme stavební pozemek o výměře 5395 m2, který se
nachází v kat. území Hůry, v blízkosti nově vznikající dálnice D3 a nově vznikající komerční zóně. Pozemek je dle
platného ÚP zařazen jako území pro výrobu a skladování, označen indexem "VS.16.H" a "VS.29.H". Hlavní využití
pozemků jsou plochy a uzavřené areály pro zařízení, činnosti a děje zejména charakteru výrobního a průmyslového,
podnikatelské aktivity, výrobní i nevýrobní služby a služby technického charakteru, (např. logistické areály, sklady,
manipulační plochy, komunální provozovny, velkoobchod, pozemky dopravní a technické infrastruktury). Území má
definováno i další přípustné nebo podmínečně přípustné využití, když všechny podrobnosti včetně ceny vám rádi
poskytneme při osobním jednání. Lokalita je přístupná z asfaltové komunikace, ve které vede elektřina, voda a plyn.


